
15 oktober 1999/Nr. M 404

De Minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer,
gelet op het Instellingsbesluit Commis-
sie schadebeoordeling beleidslijn
’Ruimte voor de rivier’ en het Benoe-
mingsbesluit Instellingsbesluit Commis-
sie schadebeoordeling beleidslijn
’Ruimte voor de rivier’; gelet op het
Vacatiegeldenbesluit 1988;

Besluit:

Artikel 1
Aan de voorzitter van de Commissie
schadebeoordeling beleidslijn ’Ruimte
voor de rivier’ wordt een vacatiegeld
toegekend van f 225 per vergadering.

Artikel 2
Aan de leden van de commissie wordt
een vacatiegeld toegekend van f 150 per
vergadering.

Artikel 3
Dit besluit wordt in de Staatscourant
geplaatst en treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin het
wordt geplaatst.
Dit besluit kan worden aangehaald als:
Besluit vacatiegeld Commissie schade-
beoordeling beleidslijn ’Ruimte voor de
rivier’.

’s-Gravenhage, 15 oktober 1999.
De Minister van Volkshuisvesting, Ruim-
telijke Ordening en Milieubeheer,
J.P. Pronk.

Uit: Staatscourant 1999, nr. 218 / pag. 11 1

V R O M

Vaststelling vacatiegeld leden Commissie schadeboordeling
Beleidslijn ’Ruimte voor de rivier’


